お取引先様各位

株式会社浅沼商会

キング ミスターダスト450価格改定のご案内

謹啓

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、弊社では不燃性ダスター「キング ミスター450」につきまして、

2019年12月2日より価格改定を実施させて頂きます。

代替フロンの世界市場は、地球環境保全の取り組みや原料調達先である中国

の炭鉱操業日数規制により、生産量が大幅に減少しております。また、原料炭

の急激な価格高騰が継続しており、従来通りの価格にて供給を継続することが

困難な状況となっております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、下記の通り商品価格を改

定させて頂くことになりました。弊社商品をご愛顧いただいております皆様に

は諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し

上げます。

謹白

記

・価格改定日：2019年12月2日（月）

・価格改定商品：

JAN コード 品名 現定価

2019 年 12 月より

新定価

4906238732590 ｷﾝｸﾞ ﾐｽﾀｰ ﾀﾞｽﾄ 450 3,000 円 3,300 円

以上